



Keeltekoool Tarkus

www.tarkus24.ee

Kristina-Valeria Tobias

eesti keele õpetaja

HARIDUS:

1. Tartu Ülikooli Õigusinstituut (endine Õigusinstituut)

õigusteadus, magister

Lõpetasin juunis 2002 neli aastat kestnud bakalaureuseõppe, mis on tänases kõrgharidussüsteemis võrdsustatud magistrikraadiga. Alates 3. kursusest spetsialiseerusin avalikule õigusele.

2. Tallinna Ülikool (endine Tallinna Pedagoogikaülikool)

eesti keel ja kirjandus, magister

Lõpetasin diplomiõppe, mis on tänases kõrgharidussüsteemis võrdsustatud magistrikraadiga. Ülikoolis õppisin lisaerialadena psühholoogiat ja sotsiaalpedagoogikat. Selles ülikoolis omandatud teadmised on mul võimaldanud omandada jurist-lingvisti kvalifikatsiooni. Hea emakeeleoskus on mind toetanud kogu senise karjääri vältel.

TÖÖKOGEMUS:

1. Eesti Haigekassa, juriidilise osakonna juhataja (2012-2019)

Kogu haigekassa tegevuse õiguspärasuse tagamine 7 aasta ja 3 kuu vältel, mille käigus töötasin lisaks paljude muude tööülesannete täitmisele koos oma meeskonnaga välja haigekassa kindlustatutele suunatud haldusaktide süsteemi (üle 150), milles jälgisin lisaks juriidilisele täpsusele ka selge keekekasutuse ja keelelise korrektsuse nõudeid, rakendades sel viisil oma filoloogilisi teadmisi. Samuti oli minu hooleks juriidilise osakonna ülesehitamine (vajalike töötajate värbamine, väljakoolitamine, nende arengu suunamine ja sünergia tekitamine eri vanuses, erinevat ettevalmistust, töökogemust ning eluvaateid evivate töötajate vahel) ja osakonna juhtimine, milles keskendusin osakonna poolt kogu haigekassale pakutava teenuse õigeaegsusele, arusaadavusele ja kvaliteedile ning meeskonnatunde loomisele ja hoidmisele. Erilist tähelepanu pöörasin heade suhete hoidmisele osakonna sees ja teiste osakondade kolleegidega ning majaväliste koostööpartneritega.

2. Sotsiaalministeerium, nõunik (2004-2012)

Töötasin õigusosakonnas õigusnõunikuna (aastatel 2004-2009) ja tervisevaldkonnas nõunikuna (2009-2012), tegeledes peamiselt õigusloomega, mis hõlmas nii õigusaktide eelnõude koostamist ja menetlemist kui ka arvamuste kujundamist teistes ministeeriumides valminud eelnõude kohta. Paralleelselt tegelesin ka juriidilise nõustamisega ja juhtisin õigusloomelisi töörühmi ning toimetasin õigustekste.

3. Põllumajandusministeerium, peaspetsialist (2000-2004)

Töö oli huvitav ja intensiivne, kuna langes Eesti Euroopa Liiduga ühinemise eelsele ajale, millega kaasnes vajadus harmoneerida Eesti õigusesse ca 4000 erinevat EL põllumajandusalast õigusakti. See töö võimaldas mul kasutada minu mõlemat haridust - nii eesti filoloogi kui ka sel ajal alles omandatavat

õigusharidust - ja arendada end mõlemas vallas. Minu suurimaks saavutuseks tol ajaperioodil oli 2003. a Justiitsministeeriumi juures toimunud õigusaktide keeleteoimetajate koolituse edukas läbimine ja minu kandmine õigusaktide keeleteoimetajate andmekogusse.

KEELTEOSKUS:

eesti keel

inglise keel

emakeel

B1